
 
 

UCHWAŁA NR 640/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały nr LXII/390/22 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 15 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego 2022 r. poz. 6110 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2023 poprzez przeniesienia 
wydatków w działach, rozdziałach, między paragrafami na kwotę 18.884,00 zł. 

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków Powiatu na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane 
przez Powiat zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 do uchwały. 

§ 3. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu Koszalińskiego na 2023 rok. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na rok 2023. 

   
Starosta Koszaliński 

 
 

Marian Stanisław Hermanowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 marca 2023 r.

Poz. 1862



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 000,00 1 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00 1 000,00
Działanie 4.4.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu 

Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego
1 000,00 1 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 1 000,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 000,00 10 000,00

75020 Starostwa powiatowe 10 000,00 10 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 0,00

4890
Pokrycie przejętych zobowiązań po likwidowanych 

jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 10 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 7 884,00 7 884,00

85202 Domy pomocy społecznej 7 884,00 7 884,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 7 884,00

4710 Wydatki na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 884,00 0,00

18 884,00 18 884,00SUMA

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2023 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 640/2023

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 15 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1862



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

11 000,00 11 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 000,00 1 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00 1 000,00
Działanie 4.4.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu 

Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego
1 000,00 1 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
1 000,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 000,00 10 000,00

75020 Starostwa powiatowe 10 000,00 10 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 0,00

4890
Pokrycie przejętych zobowiązań po likwidowanych 

jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 10 000,00

7 884,00 7 884,00

852 POMOC SPOŁECZNA 7 884,00 7 884,00

85202 Domy pomocy społecznej 7 884,00 7 884,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 7 884,00

4710 Wydatki na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 884,00 0,00

18 884,00 18 884,00

WYDATKI
Wyszczególnienie

SUMA

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2023 ROK

Dział Rozdz. §

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻYDOWIE

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 640/2023

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 15 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1862



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 000,00 1 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00 1 000,00
Działanie 4.4.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu 

Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego
1 000,00 1 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
1 000,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00SUMA

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ POWIAT W 2023 ROKU

(w złotych)

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 640/2023

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 15 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1862



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie
1 2 3 4 5 6

1 000,00 1 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 000,00 1 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00 1 000,00
Działanie 4.4.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu 

Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego
1 000,00 1 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU W 2023 ROKU

(w złotych)

Dział Rozdz.

SUMA

§ Wyszczególnienie
WYDATKI

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 640/2023

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 15 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1862


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-03-22T12:36:30+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




